
 

Data jsou aktuální na den 25-04-2024 18:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autordio-peiying-exkluzivn-py99082-p-19730.html

  
Autorádio PEIYING Exkluzivní
PY9908.2

Včetně DPH 2 967 Kč

Bez DPH 2 452 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001000104

Výrobce PEIYING

Popis produktu

 V dobrém stylu
Chcete mít v autě přístup k neomezené zábavě? Autorádio Peiying Exclusive PY9908.2 je problém právě pro vás. Tato
multimediální stanice 2DIN je vybavena praktovou obrazovkou o úhlopříčce 6,2 prstů, perfektní způsob, jak vstoupit do
interiéru vašeho vozu. 

 Rozhodně se sami sebe
Poslouchejte hudbu stejně jako se vám líbí! Sledování autorádia má ovládání basů a výšek a ekvalizér, který upravuje
nastavení zvuku podle typu hudby, kterou právě posloucháte. 

 Velké možnosti
Můžete ukrátit cestu nejen hudbou z rádia. Díky četným portům lze přehrávat filmy a skladby z paměťových médií, jako jsou
nebo micro SD pendrive cards. Zařízení má také zásuvku AUX a Bluetooth funkcionalitu, která také umožňuje přehrávat
sesnamy skladeb z chytrého telefonu. 

 Pro každého
Ten, kdo řídí auto, si vybere hudbu. S autorádiem Peiying Exclusive PY9908.2 toto pravidlo neplatí! Díky dálkovému ovládání,
díky kterému bude každý cestující schopen řídit rádio. 

 Svoboda konverzace
Máte při řízení často telefonní hovory? Zapomeňte na náhlavní soupravu Bluetooth. Authorádio Peiying Exclusive PY9908.2 má
funkční zpracování hlasových hovorů, co je možné v kontaktu s každým. 

 Chceme vidět více!
Velký počet portů představí nejen velkou dávku zábavy, ale také pomůže zabistit bezpečí. Přístroj je vybaven vstupem do
kamery pro zpětný chod, ze kterého se snímek po uvedení zpátečky automaticky zobrazí.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autordio-peiying-exkluzivn-py99082-p-19730.html


 

 Technické parametry 

 Maximální výkon: 4 x 40 W
Efektivní výkon: 4 x 25 W RMS
Změřte S/N:> 55 dB
Oddělení kanálů:> 55 dB
Frekvenční nazwaistika: 16 Hz-25 kHz
Napájení: 10,8-16V DC
Impedance: 4 Ohmy
PoE

 Vstupy / výstupy 

 USB port: 2.1 (max. Kapacita: 32 GB)
Čtečka paměťových karet: microSD (kapacita přehrávače: 32 GB) \ t
Čtečka paměťových karet: microSD (GPS) \ t
Zásuvka AUX: 3,5 mm jack
RCA výstup: 2x RCA nízkoimpedanční linkový výstup s napětím 1,2 V
Linkový výstup pro subwoofer: No
Vstup předních kamer: No
Zadní vstup kamery: No
Audio vstup: 2x RCA
Video vstup: Ano
Video výstup: Dobře
Zásuvka GPS: No

 V sadě 

 Hlavní jednotka
Nápajecí kost s ISO zástrčkou
Dálkové ovládání
Montážní držák
RAM
Montážní příslušenství
Anténa GPS

 Prostředí parametry 

 Montážní hloubka: 13 cm
Pracovní teplota: -20 ~ 60 °C
Skladovací teplota: -20 ~ 70 °C
HÁDEK! Heslo pro obnovení továrního nastavení: 123456

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

